Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №171

с углублѐнным изучением отдельных предметов»

Советского района г. Казани»

ПРИКАЗ
      от 14.07.2023                                                                                                       № 24-у

О зачислении в первый класс

приказываю:
На основании заявления родителей принять в первый класс 2023-2024 учебного года

следующих детей:
1. Плешков К.Ю.
2. Зиннатуллина С.С.
3. Кабыланова А.Б.
4. Даулатшина А.А.
5. Шакиров М.А.
	[image: image1.jpg]

	/Галиакберова Р.Н./